
Uchwała Nr XXV/131/2005
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 31 stycznia  2005r.

dotycząca upoważnienia Zarządu Powiatu Chodzieskiego do zawarcia, w imieniu
Powiatu, porozumienia z Powiatem Pilskim w sprawie powierzenia realizacji zadań z
zakresu przygotowywania kandydatów na osoby przysposabiające oraz prowadzenia

procedur przysposabiania przez ośrodek adopcyjno -  opiekuńczy.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz art. 19 pkt 4 i art. 83 ust. 5
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.)
Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskiego do zawarcia porozumienia z
Powiatem Pilskim dotyczącego realizacji w 2005 roku zadań z zakresu przygotowywania
kandydatów na osoby przysposabiające oraz prowadzenia procedur przysposabiania na rzecz
mieszkańców Powiatu Chodzieskiego przez Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Pile. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                           RADY  POWIATU

                                                                                                              Tadeusz  Dzido


